

# Årsredovisning

för

## Notmeijer Consulting AB

556908-3461

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hendrik Notmeijer, Styrelseledamot  
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Notmeijer Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom köp, cost management och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	17	1 000	944	550
Resultat efter finansiella poster	73	1 137	929	451
Soliditet (%)	95,9	94,5	95,0	93,6

Nettoomsättning varierar med mer än 30 % mellan åren, detta beror på minskade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 142 368	1 080 708	<b>7 273 076</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 080 708	-1 080 708	<b>0</b>
Årets resultat			320 436	<b>320 436</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 223 076</b>	<b>320 436</b>	<b>7 593 512</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 223 076
årets vinst	320 436
	<b>7 543 512</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 543 512
	<b>7 543 512</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 299	999 930
Övriga rörelseintäkter		869	89 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 168</b>	<b>1 089 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-115 861	-163 039
Personalkostnader	2	-6 250	-48 767
Övriga rörelsekostnader		-3 553	-8 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-125 664</b>	<b>-219 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 496</b>	<b>869 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117 000	264 365
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 226	3 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>180 226</b>	<b>267 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 730</b>	<b>1 137 062</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		349 733	244 428
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>349 733</b>	<b>244 428</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>422 463</b>	<b>1 381 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 027	-300 782
<b>Årets resultat</b>		<b>320 436</b>	<b>1 080 708</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar	3	138 400	138 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>138 400</b>	<b>138 400</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	87 759	87 759
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 982 800	3 982 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 070 559</b>	<b>4 070 559</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 208 959</b>	<b>4 208 959</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 220 560	1 018 400
Övriga fordringar		172 763	67 408
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	333 849
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 393 323</b>	<b>1 419 657</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 345 454	3 401 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 345 454</b>	<b>3 401 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 738 777</b>	<b>4 821 602</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 947 736

9 030 561

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 223 076

6 142 368

Årets resultat

320 436

1 080 708

**Summa fritt eget kapital**

**7 543 512**

**7 223 076**

**Summa eget kapital**

**7 593 512**

**7 273 076**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 242 163

1 591 896

**Summa obeskattade reserver**

**1 242 163**

**1 591 896**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

100 060

155 989

Övriga skulder

2 401

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 600

9 600

**Summa kortfristiga skulder**

**112 061**

**165 589**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 947 736**

**9 030 561**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 400	138 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 400</b>	<b>138 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 400</b>	<b>138 400</b>

Avser konst och skrivs ej av.

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 759	479 947
Avyttringar av andelar	0	-52 655
Årets avyttringar	0	-339 533
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 759</b>	<b>87 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 759</b>	<b>87 759</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 982 800	3 982 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 982 800</b>	<b>3 982 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 982 800</b>	<b>3 982 800</b>

Stockholm 2024-03-15

*Hendrik Notmeijer*  
Hendrik Notmeijer  
Verkställande direktör

*Birgitta Notmeijer*  
Birgitta Notmeijer